

LE 2^{ÈME} À -30%*
SUR LA GAMME PÂTES FRAÎCHES FARCIES
CARREFOUR ORIGINAL ET EXTRA
TRANSFORMÉ EN FRANCE OU ITALIE.

LE 2^{ÈME} À -68%
GNOCCHI À POÊLER LUSTUCRU
Star ou roll. le lot de 2 dont le 2ème à -68% soit à partir de 600 g. Soit jusqu'à 4,15€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.

2,49€

LE 2^{ÈME} À -68%
GNOCCHI À POÊLER LUSTUCRU
Star ou roll. le lot de 2 dont le 2ème à -68% soit à partir de 600 g. Soit jusqu'à 4,15€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.

SOIT LE DEUXIÈME : 1,24€

LE 2^{ÈME} À -50%*
CROQUE MONSIEUR MAXI HERTA
Jambon fromage, montagnard ou au comté. x 2 à partir de 200 g : 2,48€. Soit jusqu'à 12,40€ le kg. Les 2 : 3,72€. Soit jusqu'à 9,30€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.

SOIT : 1,39€

30% DE REMISE IMMÉDIATE
SANDWICH LE MÉGA VIENNOIS SODEBO
Thon œuf sauce cocktail, poulet rôti sauce kebab. 270 g. Remise immédiate en caisse de 0,60€, soit 1,99€ - 0,60€ = 1,39€. Soit 5,15€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.

3,98€

+25% OFFERT
CHOUCROUTE GARNIE D'ALSACE STOEFFLER
Avec sa choucroute d'Alsace IGP 350 g + 25% offert soit 437 g. Soit 9,11€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.

SOIT LE DEUXIÈME : 1,50€

LE 2^{ÈME} À -40%*
JAMBON LE PARIS CARREFOUR CLASSIC
Découenné, dégraisé, -25% de sel. 4 tranches soit 160 g : 2,50€. Soit 15,63€ le kg. Les 2 : 4€. Soit 12,50€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.

SOIT : 2,60€

20% DE REMISE IMMÉDIATE
RILLETES DU MANS REFLETS DE FRANCE
220 g. Remise immédiate en caisse de 0,69€, soit 3,29€ - 0,69€ = 2,60€. Soit 11,82€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.

SOIT LE DEUXIÈME : 1,19€

LE 2^{ÈME} À -60%*
CHORIZO CESAR MORONI
Doux ou fort. 200 g : 2,99€. Soit 14,95€ le kg. Les 2 : 4,18€. Soit 10,45€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.

LE 2^{ÈME} À -50%*
SUR LA GAMME DE BROCHETTES ET NEMS
DELIS WORLD

LE 2^{ÈME} À -60%*
VIANDÉ HACHÉE PUR BOEUF CARREFOUR EXTRA
15% M.G. 400 g. Remise immédiate en caisse de 1,20€, soit 5,89€ - 1,20€ = 4,69€. Soit 11,73€ le kg.

SOIT : 4,69€

20% DE REMISE IMMÉDIATE
VIANDÉ HACHÉE PUR BOEUF CARREFOUR EXTRA
15% M.G. 400 g. Remise immédiate en caisse de 1,20€, soit 5,89€ - 1,20€ = 4,69€. Soit 11,73€ le kg.

SOIT LE DEUXIÈME : 1,19€

LE 2^{ÈME} À -60%*
JUST AU FOUR MCCAIN
Classique ou allumettes. Offre spéciale 910 g : 2,99€. Soit 3,29€ le kg. Les 2 : 4,18€. Soit 2,30€ le kg.

LE 2^{ÈME} À -30%*
SUR LA GAMME DE PIZZAS
CUITES SUR PIERRE
CARREFOUR EXTRA

LE 2^{ÈME} À -30%*
CRÊPES CARREFOUR CLASSIC
Jambon emmental ou emmental. x 6 soit 300 g : 1,70€. Soit 5,67€ le kg. Les 2 : 2,89€. Soit 4,82€ le kg.

SOIT LE DEUXIÈME : 1,19€

LE 2^{ÈME} À -50%*
PURÉE DÉLICE BONDUELLE
Variétés assorties. 780 g : 3,40€. Soit 4,36€ le kg. Les 2 : 5,10€. Soit 3,27€ le kg.

SOIT LE DEUXIÈME : 1,70€

LE 2^{ÈME} À -50%*
PURÉE DÉLICE BONDUELLE
Variétés assorties. 780 g : 3,40€. Soit 4,36€ le kg. Les 2 : 5,10€. Soit 3,27€ le kg.

Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération.
*Remise effectuée sur le moins cher des deux produits.